מדינת ישראל
נ ג ד

דיא עמירה
בית המשפט המחוזי בירושלים

[31.10.2024]
כבוד השופטת דנה כהן-לקח

ע"י ב"כ עו"ד סלי נצר (פמ"י)
ע"י ב"כ עו"ד עמיר קמחי

גזר דין
רקע

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בארבע עבירות כדלקמן: עבירה אחת של סחר בסמים לפי סעיף
13 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים או: הפקודה); שתי עבירות של
החזקת סמים שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-(ג) לפקודה; ועבירה אחת של שיבוש מהלכי משפט לפי סעיף

244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).
2. כתב האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, מחזיק חלק כללי ושני אישומים:

בהתאם לחלק הכללי, במועדים הרלוונטיים פעל הסוכן נ.פ 886/22 בשליחות משטרת ישראל כחלק ממאבקה
בהפצת סמים מסוכנים (להלן: הסוכן המשטרתי או: הסוכן). הסוכן הכיר אחר בשם מוחמד מנאצרה (להלן: מוחמד)

(-) 140 יורו שנתפסו מהנאשם.

(-) מכשיר טלפון נייד מסוג אייפון בצבע כהה ששייך לנאשם.
כמוסכם בין הצדדים, יש להשיב לנאשם את רכב המרצדס GIEל.ז 6850555, וכן מכשיר טלפון נייד מסוג אייפון בצבע

לבן.
ז. ככל שנתפסו סמים יש לחלטם ו/או להשמידם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.
ניתן היום, כ"ט תשרי תשפ"ה, 31 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.